ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

———

Số:          /UBND-HC

V/v chủ trương cắt giao thông

đường Trần Phú (đoạn từ Trung

tâm VHTT&TT đến Quảng trường

tượng Bác Hồ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————————

Sa Đéc, ngày 10 tháng  01 năm 2023

                                          Kính gửi: Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố.

 Xét Công văn số 38/QLĐT ngày 10 tháng 01 năm 2023 của phòng Quản

lý Đô thị Thành phố về việc chủ trương cắt giao thông đường Trần Phú (đoạn từ

Trung tâm VHTT&TT đến Quảng trường tượng Bác Hồ) (kèm theo Công văn).

UBND thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cắt giao thông đường Trần Phú (đoạn từ Trung

tâm VHTT&TT đến Quảng trường tượng Bác Hồ) theo đề xuất của phòng Quản

lý Đô thị Thành phố tại Công văn nêu trên.

- Thời gian cắt giao thông: từ ngày 11/01/2023 đến hết ngày 18/01/2023

 2. Giao Ban Quản lý Công trình Đô thị Thành phố chủ trì phối hợp với

Công an Thành phố, phòng Quản lý Đô thị Thành phố, phòng Văn hoá và

Thông tin Thành phố và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện và thông

báo rộng rãi trên đài truyền thanh để người dân được biết và lựa chọn hướng đi

cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT & các PCT/UBND TP;

- Công an TP;

- P.QLĐT;

- P. VHTT TP:

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB (X).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-01-17T05:37:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T07:25:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T07:25:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!